

Møtereferat

side 1 av 2

RISVOLLAN
BORETTSLAG



714
30/08-20
E: NIK-LP
Sjyvel
NU

Risvollan Borettslag	Nabutvalget (NU) felt H2-20	Dato:	19.08.2019
Møtetype:	Naboutvalgsmøte	Møtenr.:	8
Møtested:	Blaklihøgda 2G	Ref.:	Sarah D.H.

Status: T = Tilstede / F = Forfall / K = Kopi til info / MI = Møtte ikke

Funksjon	Fork	Navn	E-post/faks	Mobil	Status	Sendes	Innkalt neste møte
Leder og kasserer	DS	Dag Hansen Skage	bumgrapes@gmail.com	97131715	T	X	x
Medlem og sekretær	SH	Sarah Dahle Hermanstad	sarahdherm@gmail.com	47305121	T	X	x
Medlem	IF	Ingrun Furuhaug	Ingrun.furuhaug@ntnu.no	91897580	T	X	x
Medlem	KB	Kristian Bendiksen	kr.bendiksen@gmail.com	92422084	T	X	x

Distribusjon av referat: Kun pr. e-post til de som er oppgitt ovenfor

Sak nr.	Tekst	Frist/Ansvar
GODKJENNING INNKALLING OG DAGSORDEN		
	<ul style="list-style-type: none">Møteleder: Dag Hansen SkageReferent: Sarah Dahle Hermanstad	

SAKER		
	Dagsorden naboutvalgsmøte <ul style="list-style-type: none">Sommerfest 2019: innkjøp og gjørelisteEventuelt	
	Sommerfest 2019 <p>Lørdag 26.august kl. 16.00. NU møter senest 15.00.</p> <p>Innkjøp:</p> <p>Vi beregner at ca 30-40 stk vil dukke opp, slik som i fjor.</p> <p>Dag har ansvar for innkjøp av grillmat og drikke. Det bør kjøpes inn ulike typer pølser inkludert vegetarvarianter og halal. Maten bør merkes med lapper. Lomper og brød, sprøstekt løk, agurk relish osv.</p> <p>Drikke: trelitersdunker med snåljuice eller eplemost, farris, vann, alkoholfritt øl, diverse brus, kaffe.</p> <p>Dag skaffer grillkull og tennvæske.</p> <p>Sarah stiller med vanddispenser.</p> <p>Ingrun sørger for grønnsakssnack og potetsalat.</p> <p>NU ønsker å oppfordre folk til å ha med egen kopp.</p> <p>Gjøremål:</p> <p>NU ønsker å involvere flere i nabolaget ved sommerfesten: noen kan koke kaffe, pynte bordene og være ansvarlig for minigolfturneringene.</p>	<p>Dag kjøper inn grillmat, kull, tennvæske og drikke</p> <p>Sarah tar med vanddispenser</p> <p>Ingrun lager grønnsakssnack og potetsalat</p> <p>Dag forhører seg om noen vil hjelpe til</p> <p>Kristian</p>

Sak nr.	Tekst	Frist/Ansvar
	<p>Minigolfturnering. Kristian bestiller pokaler til senior og junior. Printe ut ark til minigolfen. Finne noen som kan være ansvarlig for turneringen for både voksne og barn. Dag kjøper inn premier (vinflasker og øl og sjokolademedaljer).</p> <p>Pynt: Dag og Ingrun kan stille med vimpler.</p> <p>Sarah stiller med avlastningsbord til maten.</p> <p>Det blir foreslått å oppfordre folk til å nominere naboer til årets nabo.</p> <p>Dag ønsker velkommen ved startpunktet for festen for å markere starten.</p> <p>Henge opp teltduk. Denne bør sjekkes før bruk. Ingrun stiller med segduk som alternativ til teltduken.</p> <p>For å sørge for flere sitteplasser hentes benkene ved H20 og H10 og plasseres ved gapahuken.</p> <p>Det blir foreslått å leie en popcornmaskin for å gi festen det lille ekstra. Dag bestiller popcornmaskin fra Poppy og henter på Lade.</p> <p>Ingrun tar kontakt med Bilkollektivet om presentasjon på sommerfesten.</p>	<p>bestiller pokaler.</p> <p>Dag skaffer premier</p> <p>Dag stiller med vimpler</p> <p>Sarah stiller med avlastningsbord</p> <p>Dag leier popcornmaskin</p> <p>Ingrun tar kontakt med Bilkollektivet</p> <p>Dag lager ny plakat for sommerfesten og henger opp på postkassestativet og informerer på facebook.</p> <p>Sarah informerer på blakli.no</p>
	<p>Eventuelt:</p> <p>Ingrun informerer om spredning av svartelistede lupiner på haugen. Det blir bestemt å sende inn en henvendelse fra NU om å få fjernet lupinene.</p> <p>NU yrer bekymring for planene for borettslagets grøntarealer og savner fortsatt informasjon om hva som skjer framover. Henvendelser har blitt sendt til borettslaget, men det er ikke gitt beskjed om hvordan disse har blitt behandlet videre. NU uttrykker bekymring for en monokultur som vil ødelegge mangfoldet.</p> <p>Grøntgruppe: To har meldt seg på grøntgruppen/plantegruppen. Kristian følger opp disse, slik at planlegging for våren kan settes i gang.</p>	<p>Dag sender henvendelse på vegne av NU</p> <p>NU ønsker å vite mer om planene for grøntområdene</p> <p>Kristian tar kontakt med de påmeldte</p>